



Warszawa, dnia 23 grudnia 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym na „Sukcesywną dostawę środków czystościowych i dezynfekcyjnych do sprzątnia w podziale na zadania” – sprawa SZPZLO/Z-51/2021

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa – Wawer informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – dotyczy §3 ust. 4 Istotnych postanowień umowy

Czy w związku z wysoką inflacją oraz stale rosnącymi cenami, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia §3 pkt 4 na:

W czasie trwania umowy, możliwa jest jednorazowa korekta cen o wartość inflacji. Obecna sytuacja na rynku, stale rosnące ceny surowców, a także zapowiadane ogromne podwyżki cen prądu i gazu sprawiają, że producenci nie mogą zagwarantować nam stałych cen produktów na okres dłuższy niż 3 miesiące. Powoduje to, brak możliwości oszacowania przez nas ostatecznych cen. Tym samym, sprawia, że podpisanie umowy na dostawy na 12 miesięcy jest bardzo ryzykowne dla utrzymania opłacalności prowadzenia działalności. Proponowana przez nas zmiana zapisów umowy leży także w interesie Zamawiającego. Jest to zabezpieczenie dla nas wykonawców przed sprzedawaniem produktów poniżej kosztów. Dzięki temu będziemy mogli zaoferować niższe, bardziej konkurencyjne ceny.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia §3 ust. 4.

Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 1 poz. 25

Prosimy o wyjaśnienie czy Zadaniu nr 1 poz. 25 Zamawiający dopuści nakładkę z mikrofazy duo 40 cm. Idealną do mycia i dezynfekcji gładkich powierzchni tj. panele, płytki, wykładziny itp. Optymalna absorpcja wody oraz właściwości eliminujące tarcie zapewniają doskonałe rezultaty już przy użyciu małej ilości wody oraz preparatów myjących. Wyjątkowo gęsta i mięsista struktura dobrze wychwytuje kurz i zabrudzenia zatrzymując je w materiale. Posiada cztery kolorowe wszywki umożliwiające oznaczenie przeznaczenia w zależności od rodzaju sprzątanym pomieszczeń. Posiada kieszeniowy system mocowania (kieszonki usztywnione specjalną wkładką) oraz system zakładek trapezowych umożliwiających bezdotykowe wyciskanie nakładki. Rogi kieszeni zakończone są trójkątnym otworem umożliwiającym odsączanie wody.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza tego typu nakładki pod warunkiem możliwości ich zapięcia na mopach poprzez klipsy.

Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr 1 poz. 30

Prosimy o wyjaśnienie czy w Zadaniu nr 1 poz. 30 Zamawiający dopuści preparat w formie granulatu w opakowaniu 600 g spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza preparatu w formie granulatu. Z naszego doświadczenia granulaty czasami zapycha nasze rury kanalizacyjne.



Pytanie nr 4 – dotyczy zadania nr 1 poz. 1-5, 21, 28, 30

Prosimy o wydzielenie z Zadania nr 1 poz. 1 do poz. 5, poz. 21, poz. 28, poz. 30 do odrębnego pakietu, gdyż w tych pozycjach opisana jest chemia gospodarcza oraz artykuły gospodarcze tj. worki, papier toaletowy, ręczniki, zmywak gąbkowy zaś pozostały asortyment to chemia profesjonalna. Takie połączenie znacznie ograniczy konkurencję i nie pozwala ubiegać się o zamówienie producentom chemii profesjonalnej tj. szerszemu gronu oferentom. Stąd prośba jest uzasadniona i może przynieść Zamawiającemu większe korzyści finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert i cenami producentckimi.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i utrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w załączniku nr 2A do Zaproszenia.

Pytanie nr 5 – dotyczy zadania nr 1 poz. 24, 25, 26

Prosimy o wydzielenie z Zadania nr 1 poz. 24, poz. 25 oraz poz. 26 do odrębnego zakresu. Wydzielenie z zadania nr 1 poz. 24, poz. 25 oraz poz. 26 do odrębnego pakietu pozwoli ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom. Stąd prośba jest uzasadniona i może przynieść Zamawiającemu większe korzyści finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i utrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w załączniku nr 2A do Zaproszenia.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany Załącznik nr 2A i 2B do Zaproszenia.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią dokumentacji dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich przekazania.


DIREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU PUBLICZNYCH
ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO
WARSZAWA WAWER
04-564 Warszawa, ul. J. Strusia 4/8
lek. med. Maria Aleksandra Kąkol